裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

新北市政府青年局　函

地址：220697新北市板橋區中山路1段166號3

樓

承辦人：黃怡寧

電話：(02)29578510 分機102

傳真：(02)29570791

電子信箱：an4250@ntpc.gov.tw

受文者：中國醫藥大學
發文日期：中華民國112年3月23日

發文字號：新北青綜字第1120539466號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如主旨（請至附件下載區(https://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下載

檔案，共有4個附件，驗證碼：00089UKTZ）

主旨︰檢送「Social Designer 2023 青年永續社會設計挑戰賽」活

　　　動相關資訊(附件1至4)，請惠予協助宣傳並鼓勵學生踴躍

　　　報名，請查照。

說明：

　一、報名對象:15至24歲高中職、大專院校學生(含同等學力、

　　　實驗教育及自學生)。

　二、報名期間：即日起至4月17日23:59止。

　三、報名方式：分大專組及高中組，每組3至5人組隊參加。

　四、官網：https://mutahead.com/socialdesigner2023/

　五、聯繫管道：https://instagram.com/learning_sheep/

正本：各公私立大專校院、各縣市政府(不含新北市政府)

副本：